
🔶 SESSIOON 5 - EVANGEELSE SÕNUMI SISU  
 
SÕNADE VÄGI 
Sõnad, mida evangelist edastab on olulise tähtsusega. Sõnad kannavad endas tohutut väge. Piibel räägib, et usk 
saab alguse sõnast ja läbi öeldud sõnade “Järelikult, usk tuleb kuulutusest, kuulutus aga Kristuse sõna kaudu.” 
(Rm 10:17) Seega ei saa kuulutaja lootma jääda ainult headele tegudele või palvele - kuulutaja peab rääkima 
välja sõnu.  
 
▪️Evangeeliumi vägi 
Vägi on evangeeliumis mitte evangeeliumi kuulutajas. Charles Capps on öelnud, et: “Vaimumaailma 
kontrollib Jumala Sõna. Füüsilist maailma peab kontrollima Jumala Sõnu rääkiv inimene.” Oma 
kuulutustöös me peame õppima tõusma Jumala Sõna tasemele, tsiteerides seda, mida ütles Jumal ja 
sellega kehtestama Jumala sõna siin maa peal, “haiged, kellele nad panevad käed peale, saavad terveks” 
(Mk 16:18). Kasutame siis ülesehitavaid sõnu, kasutame Jumala Sõna ja kasutame evangeeliumi sõnumit, 
sest “see on ju Jumala vägi päästeks igaühele, kes usub” (Rm 1:16). 
 
TUNNISTUSE VÄGI 
Me elame lugude maailmas. Igaüks püüab rääkida oma lugu. Kui sa lähed kinno või teatrisse, siis sa lähed sinna 
lugu kuulama. Lood on huvitavad, inspireerivad ja panevad inimesi kuulama. Kui jälgida avalikku kõne ajal 
publikut, siis võib tähele panna rahva reaktsiooni hetkel, kui kõneleja hakkab lugu rääkima. See haarab, innustab 
ja tekitab meeletut uudishimu selle suhtes, kuidas see lugu lõpeb. Isegi müügimehed kasutavad täna palju isikliku 
kogemuse ja praktika jutustamist, kuna see teeb toote isiklikuks. Päriselu lood peegeldavad päris olukorda, päris 
seiklust ning päris võitlust ja need tõmbavad inimesi ligi. Me januneme lugude järgi iga päev ning üks võimas viis 
uskmatute inimeste evangeeliumi janu kustutada on jutustada nendele oma lugu - sinu tunnistus sinu teekonnast 
Jumala juurde, kuidas sa said päästetud. Kuid, miks ja kuidas siis tunnistada? 
 
▪️Tunnistus tõestab Jumalat 
Kõige võimsam tunnistus Jumala olemasolu kohta ja evangeeliumi väest inimest muuta, on meie muudetud elu. 
Kui keegi küsib, et tõesta mulle Jumala olemasolu, siis ma võin öelda, et vaata mind. Minu muudetud elu ongi 
tõestus Jumala olemasolu kohta. Oma loo jagamine annab võimaluse igale kuulutajale jagada, milline oli su elu, 
harjumused ja hoiakud enne ja milliseks need muutusid peale kohtumist Jumalaga, mis tõestab Jumala 
tegutsevat kätt inimeste seas.  
Kui ristija Johannes oli vangikongis, päris ta kinnitust Jeesuse kohta, küsides „Kas sina oled see, kes pidi tulema, 
või jääme ootama teist?” (Mt 11:3) Jeesuse vastus temale oli aga huvitav. Ta ei vastanud jah või ei, vaid ta viitas 
oma tegudele, et need ise tõestaksid Jumala kätt Kristuse elu peal. „Minge teatage Johannesele, mida te kuulete 
ja näete: pimedad näevad jälle ja jalutud kõnnivad, pidalitõbised saavad puhtaks ja kurdid kuulevad ja surnud 
tõusevad üles ja vaestele kuulutatakse evangeeliumi ja õnnis on see, kes ei pahanda ennast minu pärast!” (Mt 
11:4-6) Sinu muudetud elu on võimsaim tõestus Jumala kohta. Samuti tahab Jumal kasutada sinu tunnistust ja 
lugusid olukordadest, kus Jumal on imeliselt sinu elu muutnud. Tihti kui ma pakun inimestele palvet, ma ka jagan 
neile mõne tervenemise loo, et ehitada inimese usku Jumala tõelise sekkumise kohta ning nad on siis avatud 
palvele. Sinu lood on just täpselt need mida vajad, et neid tunnistada inimestele, kes sinu ellu on pandud ning 
nendel lugudel on veenev ja tõestav vägi, isegi kui inimene sellele ei reageeri või reageerib negatiivselt.  
 
▪️Tunnistus on huvitav 
Kuidas sa reageeriksid, kui vestluses keegi küsiks sinu käest valmisolekut kuulma religiooset presentatsiooni. Sa 
tõenäoliselt ütleksid, et sul pole aega selle jaoks. Tõenäoliselt aga sa reageeriksid teisiti, kui see inimene küsiks 
sinult “kas sa tahaksid teada, mis minu eluga juhtus?”. Puhtalt uudishimust tahaks juba kuulda seda lugu. Sinu 
lugu on kõige müüdavam viis esitada evangeeliumi. Kui ma vestlen inimestega Jumalast, siis püüan alguses mitte 
esitada väiteid, vaid lugusid ja tunnistusi. Kui inimene on huvitatud, siis ta on valmis kuulama ka rohkemat, kuid 
kõigepealt tuleb huvi tekitada ning tunnistus on selleks ideaalne tööriist.  
▪️Tunnistuse 3 koostisosa 
Hea tunnistus peaks sisaldama kolme komponenti - elu enne Kristust, kuidas sain päästetud ja elu koos 
Kristusega. Need kolm osa on vajalikud, et kuulaja mõistaks millise muutuse on toonud Kristus tunnistaja ellu. Kui 
kuulaja ei näe, et Kristus midagi oleks teinud, siis ei tundu tunnistus veenev. Ometigi on iga tunnistus võimas, kui 
selles välja tuua see, mida Kristus on teinud.  
1. Elu enne Kristust. See on osa, kus tunnistaja räägib oma elust ilma Jumalata, oma katkisusest, sõltuvustest, 
pimedusest. See on vajalik, et kuulaja mõistaks kui suurest puntrast on kuulutaja välja tõmmatud. Samuti saab 
kuulaja enda eluga identifitseerida kuulutaja minevikku - mida enam sarnaseid jooni kuulutaja minevik ühildab 
kuulaja olevikuga, seda isiklikumaks see tunnistus talle saab. Samas on oluline tähele panna, et tunnistus ei 
kirjeldaks liiga pikalt vana elu, mis justkui ülistab kõike vana elu pimeduse tegusid, vaid ikkagi räägiks rohkem, 
mida Kristus on teinud ja milline uus elu välja näeb. Just raskema minevikuga tunnistajale on kiusatuseks liiga 
pikale minna vana elu kirjeldamisega ning jätta väikesemat tähelepanu uue elu kirjelduseks. Need tunnistuse 3 
koostisosa peaksid olema tasakaalus. 
 



2. Kuidas sain päästetud. Selles osas kirjeldab tunnistaja sündmustest, mis viisid teda pääste kogemuseni. 
Enamasti on kristlase elus pääste kogemus (uuestisünni kogemus) üks konkreetne hetk või palve, mida nad 
eredalt mäletavad ning oskavad sellega seonduvaid imelisi emotsioone kirjeldada. Osadel aga puudub selline 
eristatav konkreetne päästekogemus ning kirjeldavad enda usu juurde tulekut kui protsessi, mis teeb pöördumise 
loo siiski võimsaks. Siin osas tunnistab kuulutaja, mis hakkas teda tõmbama kristlaste poole, kiriku poole või 
Jumala ja usuasjade poole ning kus, kuidas ja kelle abil ta tegi otsuse oma elu Jeesusele alistada. Siinkohal on 
oluline välja tuua reaalseid emotsioone, reaalseid mõtteid ja võitlusi nendel hetkedel. Sinu päästeloos peituvad 
samuti reaalsed kahtlused, heitlused, maadlused ja mõttesõjad ja nende välja rääkimine aitab kuulajal üle saada 
nende omadest kahtlustest Kristust usaldada.  
3. Elu koos Kristusega. Nüüd saab tunnistaja kirjeldada kõike seda, milline tema muudetud elu välja näeb. See on 
kõige olulisem osa, mis demonstreerib Kristuse elumuutvat väge. Siin kirjeldab tunnistaja kõiki elumuutusi, mida 
Kristus on teinud ja mis on inimkäele olnud võimatu. Selliselt rääkides annab sinu tunnistus au Jumalale ning 
tunnistust Tema elumuutvast üleloomulikust armust, väest ja kiirusest kuulda ja vastata palveid. 
 
▪️Tunnistus peaks kuulutama evangeeliumi 
Tänapäevases kiiretes “uksepeal” suhtlemistes inimestega, pole meil ajanappuse tõttu võimalik evangeeliumi 
esitata ning meie kuulutus piirdub tihti vaid meie tunnistusega. Seetõttu on oluline pookida evangeelium oma 
tunnistuse sisse. Jüngerluse ekspert LeRoy Eims kutsub üles kuulutajaid nii: “Esita oma pöördumise lugu nii 
selgelt, et inimene, kes kuulab seda, teaks, kuidas võtta Kristust vastu.” (Eims, 1978, lk 76). Kui me elame ajastul, 
kus inimene ei taha kuulda religioosset presentatsiooni ja on valmis vaid kuulma tunnistust, siis nii sündigu. 
Jumala sõna julgustab meid kostma meis peituvast lootusest alati, kui inimestel on huvi. “Vaid pühitsege Issandat 
Kristust oma südames, olles alati valmis kostma igaühele, kes teilt pärib aru lootuse kohta, mis teis on.” (1Pt 
3:15). Pookides evangeeliumi oma pöördumise tunnistusse, võime peaaegu alati jätta oma loo esitamisel 
inimestele kätte lootuse sammud, mille läbi ta oskaks ise oma elu Jeesusele anda. Kõike seda rääkides jätab 
tunnistaja kuulajale midagi praktilist kätte - evangeeliumi ja sammud, kuidas Kristus vastu võtta. Me kunagi ei tea 
kui palju kellegil on veel elada ja kui palju tal on võimalust kuulda veel evangeeliumit, kuid kui me jätame oma 
tunnistuse läbi kuulajale evangeeliumi ja pääste sammud, võib ta juba samal õhtul kodus Kristuse poole 
pöörduda. Kui harjutame oma tunnistust esitama nii, et see võimaldab inimesel ise Kristuse poole pöörduda, siis 
me teeme oma tunnistusest suurima ja võimsama evangeeliumi kuulutamise tööriista. Evangeelium, mis sind 
veenas, veenab ka sinu kuulajat, kui sa kasutad seda julgelt. 
 
EVANGEELIUMI 4 SAMMU  
Mis on evangeelium? Paljud usklikud on kuulnud küll käsku kuulutada evangeeliumi, kuid maadlevad 
küsimusega, mis siis on evangeelium? Mis on see hetk, kui ma olen vestluses uskmatule kuulutanud 
evangeeliumi? Kas mu kuulutus on poolik, kui seal evangeeliumi ei kosta? Miks on kuulutajatel kiusatus 
evangeelium välja jätta, miks on selleni nii raske jõuda? Kõigis nendes küsimustes tahan sulle anda vastused 
ning praktilised sammud. 
 
▪️Evangeeliumi esitamise kartus 
Miks on kristlasel kuulutamisel kiusatus evangeelium välja jätta? Esiteks, evangeelium oma olemuselt on nii 
lihtne, et see ajab intelligentse ratsionaalse inimese naerma, arvates et nii lihtne see ikka küll olla ei saa. Jumala 
sõna ütleb, et “Jah, sõna ristist on narrus neile, kes hukkuvad, aga meile, kes päästetakse, on see Jumala vägi” 
(1Kr 1:18). Sõna näitab, et uskmatu inimese jaoks on see liiga labane ja naeruväärne, mis paneb uskliku 
häbenema seda esitada. Mis ta minust siis arvab, kui ma nii labase teooria esitan. Seda aga ei saa usukuulutaja 
omale lubada, et jääb inimese arvamuse kartuse vangi. Kui see sind päästis, omab see väge ka teist inimest 
päästa. Teiseks, on evangeeliumi esitamisele vaimne vastuseis. Pimeduse maailm, saatan, teeb kõik selleks, et 
kuulutaja ei räägiks evangeeliumi, sest ta teab kui suur vägi sellel on päästa. Kui Saatan saavutab selle, et 
evangeelium ei kõla, siis jääb ka tõeline pöördumine ja hinge lunastus ära. Evangelisti peasid tihti pommitatakse 
mõtetega nagu: “ta pole veel valmis kuulama, see oleks liialt peale pressimine Jeesusest rääkida, talle on pigem 
vaja intellektuaalselt pädevaid argumente ja veenvaid lugusid.” Samuti tekivad mõtted, et “ma olen juba päris 
palju kuulutanud oma loo jagamise ja tema eest palvetamisega, tal on vaja positiivset kogemust usklikega.” Kas 
need pole mitte tuttavad mõtted sulle, kes sa oled olnud evangeeliumi jagamise punktis. “Vägi on evangeeliumis 
mitte evangeeliumi kuulutajas” ütleb Eddie Fox. ”Sest ma ei häbene evangeeliumi, see on ju Jumala vägi 
päästeks igaühele, kes usub, juudile esmalt ja siis kreeklasele. (Rm 1:16) Minu palve on, et sa õpiks armastama 
evangeeliumi ja õpiks esitama seda nii hästi kui võimalik, sest ainult selles on väge maailma lepitada Jumalaga ja 
juhtida inimesi igavesse ellu. Evangeelium on ainuke päästepaat põhja vajuvalt elulaevalt.  
 
▪️Evangeeliumi 4 sammu 
Mis on evangeelium? Kuidas ma tean, et ma olen kuulutanud evangeeliumi? Eelmise sajandi suure evangelisti 
Billy Grahami assotsiatsioon on välja töötanud üldise juhendi, kuidas esitada evangeeliumi 4 sammu läbi. See 
pole ainuke õige viis evangeeliumi esitada, kuid see on aidanud mind nii koguduses teha altari kutseid, kui ka 
üks-ühele selgitada inimestele Kristuse ristitöö väest.  
 



 
 
1. Samm  
Jumal armastab sind (kõiki) ja Tal on sinu jaoks plaan. Piibel ütleb, et “me oleme tunnetanud ja uskunud 
armastust, mis Jumalal on meie vastu. Jumal on armastus ja kes püsib armastuses, püsib Jumalas ja Jumal püsib 
temas.” (1Jh 4:16)  
- Esiteks Jumal armastab igat inimest suveräänselt ja tingimusteta. Ta armastab õigeid, kuid ka neid, kes on 
kõige patusemad. Inimkond on tema looming, inimesed on tema lapsed ning vaid Temal on katkematu põhjalik 
armastus igaühe vastu.  
- Teiseks, Tal on sinu jaoks plaan. See on parem plaan kui inimese enda oma ja see väljendub Jeesuse sõnades 
kui ta ütles: ”Mina olen tulnud, et neil oleks elu, ja oleks seda ülirohkesti.” (Jh 10:10) 
Iga inimene, kes on maapeal elanud võib tunnistada, et elu on raske ja on kaugel “ülirohkest elust”. Jumalal on 
plaan välja sellest keerdkäigust. 
 
Selles sammus on oluline, et uskmatu saab kuulda, et evangeelium on ka tema jaoks, mitte ainult seda, et see 
töötas sinu jaoks. Liiga tihti kuulen oma tunnistuse tagasisidena inimest ütlemas mulle: “Tore, et sa oled midagi 
leidnud, millest kinni haarata, kuid mul on muud asjad toeks.” On arusaadav, et kuni selle punktini ongi uskmatu 
kuskilt mujalt pidanud tuge saama, kuid nüüd on kuulutaja ülesanne teda veenda, et ta on tegelikult armastatud ja 
vajab meeleheitlikult Jumalat, sest ilma Jumalata kukuvad kõik tema kinnituspunktid kokku. Kuulaja peab aru 
saama, et kõik peale Sõna, millest ta kinni haarab ja hoiab, on kaduv, sest ”Taevas ja maa hävivad, aga minu 
sõnad ei hävi.” (Mt 24:35) ja et “ei kõrgus, ei sügavus ega mis tahes muu loodu suuda meid lahutada Jumala 
armastusest, mis on Kristuses Jeesuses, meie Issandas.” (Rm 8:39) See on ainuke kõige turvalisem 
päästerõngas igale inimesele - Jumala armastus. 
 
2. Samm  
Kõik on pattu teinud ja lahutatud Jumalast 
Piibel ütleb, et “sest kõik on pattu teinud ja ilma jäänud Jumala kirkusest“ (Rm 3:23).  
- Esiteks tuleb selles punktis välja tõsiasi, et patu needusega on nakatunud iga inimene ja et süü all pole ainult 
need, kes on tapnud, hooranud või muud näiliselt n.ö. suurt korda saatnud. Inimesed arvavad ekslikult, et kui nad 
pole eksinud 10-ne käsu vastu, on neil Jumalaga kõik korras. Jumala sõna näitab, et patu probleemiga maadlesid 
nii Vana Testamendis, kui Uues Testamendis kõik inimesed. See tuleb meie patusest loomusest, mille pärisime 
juba meie esiisalt Aadamast, kes tegi esimese üleastumise Jumala vastu. “Patt  on pigem nagu autojuhi 
arvestuskaart politseis - pole võimalik, et su kaart on «enam-vähem puhas». See kas on puhas või ei ole puhas.” 
- Teiseks selgineb selles sammus, et patul on igavene tagajärg. “Sest patu palk on surm, aga Jumala armuand on 
igavene elu Kristuses Jeesuses, meie Issandas.” (Rm 6:23) 
Selles pühakirja tekstis sõna “surm” on kreeka keelne sõna “thánatos”, mis tähendab füüsilist või vaimset surma. 
Vaimne surm tähendab “Eraldatus elust (päästest) Jumalast igaveseks surres ilma, et isik oleks kogenud enne 
endale suremist, et võtta vastu Tema pääste kingitus.” Niisiis tuleb selles sammus välja tõsiasi, et inimene on 
oma patu pärast teeninud ära karistuse, mis on igavene Jumalast lahus olek põrgus. Patt oma olemuselt on 
orjastav, sest ”Igaüks, kes teeb pattu, on patu ori.” (Jh 8:34). Sellest orjusest ei ole võimalik orjal ise end vabaks 
osta ja orjale sündinud on ka automatselt orjad. Orja saab vaid keegi väljaspoolt välja osta ja vabaks teha. Kes 
meid siis vabastaks sellest patu orjusest? 
 
3. Samm  
Kristus on vastus inimkonna patuprobleemile. 



Jumal ise pakub meile uue võimaluse läbi oma armastuse kogu inimkonnale. ”Sest nõnda on Jumal maailma 
armastanud, et ta oma ainusündinud Poja on andnud, et ükski, kes temasse usub, ei hukkuks, vaid et tal oleks 
igavene elu.” (Jh 3:16) Jumal saatis Jeesuse, kes suri meie eest ja kandis meie vead, puudused ja patud ristile. 
Uskudes Temasse ja Tema ristitöösse meie eest, sünnime uuesti ning saame andeks oma patud. See tähendab, 
et oleme uue elu alguses, see tähendab, et oleme lepingus Jumalaga, mis on Jeesuse valatud verega alla 
kirjutatud. 
- Esiteks selgub selles sammus, et patu needusest vabanemine ei tulene mitte omast jõust, vaid Tema armu läbi. 
“Sest teie olete armu läbi päästetud usu kaudu - ja see ei ole teist enestest, vaid see on and Jumalalt -, mitte 
tegudest, et ükski ei saaks kiidelda.” (Ef 2:8-9) 
 
4. Samm  
Inimesel tuleb Kristus isiklikult vastu võtta. 
Jumala andestus ja hinge lunastus läbi Kristuse ei ole automaatne. Otsuse Jeesust uskuda, peab igaüks ise 
tegema. Seda otsust ei saa keegi teha sinu eest, isegi mitte lapsepõlve ristimine. See otsus ei tule ise ka siis, kui 
sa käid kirikus või kuuled Jumala sõna. Seda otsust peab igaüks oma suu ja südamega ise tunnistama, sest siis 
alles rakendub evangeeliumi päästev toime inimese jaoks. ”Kui sa oma suuga tunnistad, et Jeesus on Issand, ja 
oma südames usud, et Jumal on ta üles äratanud surnuist, siis sind päästetakse.” (Rm 10:9) See on see, mida 
evangeelium teeb - evangeelium teeb vabaks. Aga see juhtub siis, kui inimesele antakse võimalus teha otsus ja 
oma suuga Kristust tunnistada oma Issandaks. See otsus võib tulla inimesel kodus üksi olles, kristlikul koosolekul, 
tänaval või kus iganes inimese ette on pandud Püha Vaimu juhtimise läbi valik Kristus vastu võtta.  
 
KUIDAS JUHTIDA INIMEST KRISTUST VASTU VÕTMA (PÄÄSTELE)? 
Evangeeliumi esitamise sammude juures viimane osa, on selgitada inimesele, et temal endal tuleb teha otsus 
Kristus vastu võtta selleks, et saada päästetud ning pärida igavene elu Jumala kuningriigis. Temale tuleks 
pakkuda seda võimalust päästetud saada - anda võimalus Kristus vastu võtta kohe, nüüd ja praegu. On oluline, et 
iga usklik teaks ja oskaks, kuidas juhtida inimest päästepalvesse - otsusesse oma elu Kristusele anda. See on 
uskliku suurim rõõm juhtida keegi Jumala juurde. Nagu ema suurim rõõm on tuua ilmale uus beebi, on ka uskliku 
suurim rõõm, kui keegi sünnib vaimulikult uuesti.  
 
▪️Kutse olulisus 
Miks on oluline kutsuda inimene üles tegema otsust Kristuse kasuks? Me võiksimie ju talle lihtsalt jätta 
evangeeliumi ja oodata, et ta teeb otsuse ise kodus. Mitmetel juhtudel see nii ka on toimunud, kus inimene palub 
päästepalve kodus üksi olles ning saab päästetud. Kuid Uuest Testamendist näeme pidevalt, et peale sõnumit 
jäeti inimeste ette valik, mida nad otsustavad sellega peale hakata. “Te kas võtate selle vastu, lükkate tagasi, 
lükkate edasi, muudate seda, aga te peate vastama.” Fox&Morris. Jeesus esitas radikaalseima kutse ajaloos, kui 
ta ütles, et “Nõnda siis igaüks teie seast, kes ei jäta maha kõike, mis tal endal on, ei saa olla minu jünger.” (Lk 
14:33) Evangeeliumi kuulutamise lõppeesmärk on see, et inimene teeks otsuse ja võtaks Kristuse vastu. 
McCloskey ütleb, et “kui me edastame evangeeliumi sõnumit ja ei kutsu inimesi otsust tegema kuuldu suhtes, siis 
definitsiooni järgi ei ole toimunud evangelismi.” (McCloskey, 1995, lk73). Coleman selgitab seda nii, et 
“Kuulutamine mis ei kutsu inimesi vastu võtma Kristust on poolik ja sisutu (Coleman, 1998, lk 37). Ta räägib, et 
kui me korraldame üritusi ja teenistusi, siis Jumalateenistus on tervik ainult siis, kui ta paneb inimeste ette 
kohustuse otsustada” (Coleman, 1998, lk 64). Niisiis näeme, et usukuulutaja ülesanne on peale evangeeliumi 
esitamist ka esitada kutse sellele reageerida, küsides, kas sa tahad Kristust vastu võtta? Evangeeliumis on vägi, 
kui me juhime inimese lõpuni evangeeliumit embama. Minu ja sinu ülesanne on inimeselt lihtsalt küsida, “kas sa 
tahaksid oma elu Jeesusele anda”?  
 
▪️Kutse selgitus 
Kui inimene ei oska reageerida küsimusele “Kas sa tahaksid oma elu Jeesusele anda”, ei tule see otseselt 
vaimulikust vastuseisust, vaid lihtsalt teadmatusest, mida see otsus endaga kaasa toob. Siinkohal vajavad nad 
veel selgitust ja julgustust, mida see uus elu koos Kristusega tähendab. Selle juures ma tavaliselt seletan neile 
umbes midagi sellist. 
- Uus perekond. Piibel räägib, et kõik kes on Kristuses, pärivad ka Jumala kuningriigi kodakondsuse. “Järelikult ei 
ole te nüüd enam võõrad ja majalised, vaid pühade kaaskodanikud ja Jumala kodakondsed,” (Ef 2:19). Oma elu 
Jeesusele pühendamine tähendab uut ja värsket ja takistamatut suhet Taevaisaga, kus inimene pole kunagi 
enam üksi, kus inimene suhtleb Jumalaga ja Jumal kõneleb vastu. See tähendab veel omada Jumala kuningriigi 
perekonnas vendi ja õdesid sinu kõrval, kes sind armastavad ja toetavad nagu oma lihalikku venda või õde. See 
tähendab ligipääsu kuningriigi rikkalikule varustusele, tervisele ja kõigele eluks ja teenimiseks vajalikule. Miks sa 
ei peaks täna uut kodakondsust taotlema. See on parem, see on püsivam, see on täiuslikum, see on rikkalikum, 
see on igavene.  
- Täiuslik plaan. Oma tahte Temale alistamine tähendab Tema täiusliku plaani järgi elamist vastupidiselt oma 
piiratud mõtlemisele ja tihti enesekesksele plaanile. Inimesed tihti ei taha oma n.ö. täiuslikust elust lahti lasta, 
arvates, et nad peavad loobuma paljust. Tegelikult tähendab Jumala plaanile alistumine hoopis palju parema 
paadi sisse hüppamist. See Jumala plaan on olemuselt täiuslik, ja on eesmärgiga ehitada igavesti kestvat 
väärtust, mitte inimlikku, maist ja kaduvat plaani. “Ärge koguge endile aardeid maa peale, kus koi ja rooste neid 
rikuvad ja kuhu vargad sisse murravad ja varastavad! 20 Koguge endile aardeid taevasse, kus koi ega rooste 
neid ei riku ja kuhu vargad sisse ei murra ega varasta! 21 Sest kus su aare on, seal on ka su süda.” (Mt 6:19-21) 



Eelnev kirjakoht näitab, et inimlik plaan tihti pingutab, et varandust ja väärtust maa peale luua, mis aja jooksul 
hävineb. Jumala plaan aga aitab alati ehitada inimesel igavesti kestvat väärtust. Miks sa ei peaks täna Jumala 
täiuslikku plaani oma elu asetama. See on rahuldust toovam, see on põnevam, see on suurem ja see on igavene. 
- Täiuslik rahu. Pühakiri räägib rahust, mis on üle mõistuse ja mis on olemas isegi kõige keerulisemates 
olukordades. Just see on puudu inimestel, kes elavad ilma Kristuseta ning nad elavad kartuses tuleviku pärast ja 
kartuses surma ees. “Ja Jumala rahu, mis on ülem kui kogu mõistmine, hoiab teie südamed ja mõtted Kristuses 
Jeesuses.” (Fl 4:7) Kuidas me saavutame selle rahu? Piibel ütleb, et Jeesus on tee, tõde ja elu (Jh 14:6). Jeesus 
on rahuvürst, Jeesus on ainus, kes saab anda meile sellist rahu. Kui sa tahad iga päev kogeda seda rahu, mis on 
ülem, kui kogu mõistmine, rahu, mis on täiuslik ka kõige raskemates olukordades, rahu mis on kättesaadav igal 
hetkel ja ka surmaga silmitsi seistes, siis ma kutsun sind avama oma südame ja tegema Jeesus oma elu 
Issandaks, et su hing kuuluks Issandale, kes sind hoiaks ja kaitseks igavesti. Kas sa tahad Teda oma ellu 
kutsuda just praegu? 
 
▪️Päästepalve 
Kuidas siis seda teha? Kuidas saada päästetud? Jeesus vastas sellele küsimusele Johannese evangeeliumis: 
„Mina olen tee ja tõde ja elu. Ükski ei saa minna Isa juurde muidu kui minu kaudu." (Jh 14:6)  
Esiteks see sünnib läbi Jeesuse vahendamise, mitte läbi meie oma tegude, headuse või õigsuse. Jeesuse poole 
peame pöörduma, et leida lepitust Taevaisalt. Teiseks, see sünnib läbi usu. Me peame uskuma, et: "igaüks, kes 
hüüab appi Issanda nime, päästetakse." (Rm 10:13). Jumala riigis käivitavaks jõuks on usk. Usk paneb asju 
liikuma. Kolmandaks me peame oma suuga väljendama ja tunnistama seda usku. Suu sõnades on vägi, surm ja 
elu on keele võimuses. “Kui sa oma suuga tunnistad, et Jeesus on Issand, ja oma südames usud, et Jumal on ta 
üles äratanud surnuist, siis sind päästetakse” (Rm 10:9) Kas sa tunnistaksid oma suu sõnadega täna elu, mis 
toob sulle igavese elu. Evangeelse kristlaskonna praktika inimese päästele juhtimiseks on olnud sajandeid teha 
patusega lihtne “päästepalve”, kus kristlane ütleb sõnad ees ning uskmatu kordab järgi. See on töötanud alati, kui 
patune on oma palves ehtne ja siiras ega teeskle ega ütle tühja südamega neid sõnu kaasa.  
Paveta koos minuga need sõnad: 
Kallis Jumal, ma tulen sinu ette, sest ma vajan sind. Andesta mulle kõik, mis ma olen teinud valesti. Ma usun, et 
Jeesus sina surid minu pattude eest. Ma kahetsen oma pattu ja jätan selle maha. Jeesus, palun tule minu 
südamesse ja ellu. Jeesus, valitse Issandana kogu mu elu üle. Muuda mu elu täielikult. Aita mul elada sinu plaani 
ja tahte kohaselt. Aitäh, et sa päästsid mind. Aitäh, et ma olen nüüd uuesti sündinud kristlane. Aamen. 
Minu palve on, et iga lugeja võiks samamoodi kogeda rõõmu, juhtides kellegi päästepalvesse ning näha rõõmu 
värskelt usule tulnud kristlase silmades. 
 
▪️Järgmised sammud 
Peale päästepalvet on oluline mitte jätta vastpöördunu sinnapaika, vaid anda talle juhend ja järgmised sammud 
edasiseks. Tavaliselt julgustan ma teda praktiseerima järgmist 4-ja sammu: 
- Loe piiblit. Sa oled nüüd kristlane ja vajad vaimulikku toitu, et vaimulikult kasvada. Veeda vähem aega filme 
vaadates ja sotsiaalmeedias ning loe rohkem, mida Jumala Sõna ütleb, muidu sa ei hakka vaimulikult kasvama. 
- Palveta iga päev. Sul on isa Taevas, kes tahab sinuga suhelda ja sinuga rääkida kõigest. “Tulge Jumala ligi, siis 
tuleb tema teie ligi!” (Jk 4:8).  
- Leia omale kogudus ning veeda aega kristlastega iga nädala. Sa oled nüüd Jumala perekonnas ning vajad enda 
ümber teisi vendi ja õdesid, kes sind julgustavad ning toetavad sinu kasvu. Üksi jäämine viib vaimulikku surma 
teele. Iga uus kristlane vajab sõpru ning jääb püsima enamasti siis, kui tal on vähemalt 5 kristlasest sõpra. 
- Tunnista oma usust ja sellest, mida Jumal on sinu elus teinud. Värske kristlase ehe kogemus, emotsioon ning 
elumuutus on parim viis näidata ülejäänud maailmale, mida Kristus saab teha. Ole julge tunnistamaks kõigile 
sellest, kuidas Jumal sind päästis.  
 


